Piotra Ćwiąkalskiego („Umowa Warunkowa”), zgodnie z którą

o

(„Sprzedająca”) sprzedałaL PESEL:

„Kupujący”) nieruchomość położoną w miejscowości 

Janowice, gminie Pleśna, powiecie tarnowskim, województwie małopolskim, obrębie 

nr 0003, Janowice, składającą się z działki nr 482 (czterysta osiemdziesiąt dwa) o 

obszarze 0,5700 ha (pięć tysięcy siedemset metrów kwadratowych) oraz działki nr 504 

(pięćset cztery) o obszarze 0,3400 ha (trzy tysiące czterysta metrów kwadratowych) o 

łącznym obszarze 0,9100 ha (dziewięć tysięcy sto metrów kwadratowych) 

(„Nieruchomość”), objętą księgą wieczystą ^^^^^^^^^^^|

(„Księga

Wieczysta”) prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych, za cenę w kwocie 43.000,00 zł (czterdzieści trzy tysiące złotych), pod 

warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu 

Państwa, nie skorzysta z prawa pierwokupu na podstawie art. 3 ust 4 ustawy z dnia 11

kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego, a Nieruchomość

za wskazana powyżej cenę sprzedaży i pod wymienionym warunkiem kupił.

§2

Przedstawiciel KOWR oświadcza, że zgodnie z Umową Warunkową:----------------------  

1) Sprzedająca otrzymała od Kupującego część ceny sprzedaży w kwocie 25.000,00 

zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych),----------------------------------------------------------------

2) pozostałą część ceny sprzedaży w kwocie 18.000,00 zł Kupujący zobowiązał się 

zapłacić Sprzedającej w dniu zawarcia umowy przeniesienia własności lub w następnym 

dniu roboczym, w sposób określony w umowie przeniesienia własności,------------------

[...]

z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w miejscowości Janowice, gminie Pleśna, powiecie tarnowskim, województwie 

małopolskim, obrębie nr 0003, Janowice, składającej się z działki nr 482 (czterysta 

osiemdziesiąt dwa) o obszarze 0,5700 ha (pięć tysięcy siedemset metrów 

kwadratowych) oraz działki nr 504 (pięćset cztery) o obszarze 0,3400 ha (trzy 

tysiące czterysta metrów kwadratowych) o łącznym obszarze 0,9100 ha (dziewięć 

tysięcy sto metrów kwadratowych), objętej księgą wieczystą

(„Księga Wieczysta”) prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych, za cenę w kwocie 43.000,00 zł (czterdzieści trzy tysiące złotych) 

(„Cena Sprzedaży”).------------------------------------------------------------------------------------

§6

Przedstawiciel KOWR oświadcza, że:---------------------------------------------------------------

1. Krajowy7 Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty Ceny Sprzedaży

[...]

aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń 

spadkowych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 378) w kwocie: 5,00 zł, która zostanie w całości 

przekazana do Krajowej Rady Notarialnej.----------------- -------- -------------------------------

Łącznie pobrano: 497,00 zł (czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych).--------------- 

IV. Podana w ust. III pkt 1) powyżej kwota nie obejmuje wynagrodzenia notariusza 

za złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem od towarów 

i usług w kwocie 200,00 zł oraz kosztów wypisów tego aktu i odpisów dokumentów,